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Zarasų trečiojo amžiaus universitetas (toliau – Zarasų TAU) – asociacija, veikianti visuomeniniais pagrindais, 

veiklą vykdanti vienuoliktus metus. Zarasų TAU atviras visiems, vyresnio amžiaus rajono žmonėms, 

norintiems dalyvauti mokymosi, pažinimo, bendrystės veiklose, paskaitose, praktiniuose užsiėmimuose, 

edukacinėse išvykose. 

Zarasų TAU vykdė projektą „Mokymosi trečiojo amžiaus universitete veiklų plėtra, gyventojų aktyvumo ir 

švietėjiškos veiklos skatinimas“, pagal Zarasų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano Verslo ir 

investicijų programos (Nr.13) priemonę Nr.04.01.01. „NVO sektoriaus ir bendruomeninių organizacijų 

finansavimas“. 

Zarasų TAU klausytojai dalyvauja mokymuose, įvairiose edukacinėse išvykose, bendrauja, dalinasi veiklų 

patirtimis su kitų trečiojo amžiaus universitetų bendruomenėmis. Taip pat bendradarbiauja su Latvijos 

Preilių ir Daugpilio vyresnio amžiaus žmonių organizacijomis. Zarasų TAU klausytojai lankėsi Preiliuose, 

Daugpilyje, susitiko su kolegomis, dalyvavo, edukaciniuose, kultūriniuose renginiuose. Taip pat buvo 

aplankyti Rokiškis, Šiauliai, Vilnius, Visaginas, Paliesiaus, Taujėnų dvarai, vyko edukacijos, susitikimai su kitų 

trečiojo amžiaus universitetų klausytojais. Bendravome, supažindinome su Zarasų krašto istorija ir dabartimi 

į Zarasus atvykusius Preilių vyresnio amžiaus žmonių bendruomenės narius ir kitų savivaldybių TAU 

klausytojus. Projekto lėšomis dalinai finansuotos transporto išlaidos. Savivaldybės skirtos projekto lėšos – 

1999,00 eurai, nuosavos lėšos – 250,00 eurų. 

Zarasų TAU taip pat dalyvavo Neformalaus suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi projekte „Mokymasis 

trečiojo amžiaus universitete „Savęs ir aplinkos pažinimo“ fakultete, pagal Zarasų rajono savivaldybės 
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strateginio veiklos plano Švietimo (formalaus ir neformalaus) programą (kodas 03, priemonė 01.03.01) ir 

gavo 1000,00 eurų finansavimą. Projekto lėšos buvo skirtos mokymų vykdymui, bendradarbiavimo su kitų 

savivaldybių TAU, Nacionaline trečiojo amžiaus universitetų asociacija ir kitomis organizacijomis, plėtojimui. 

Veiklų vykdymui skirtos nuosavos lėšos 1350,11 euro. 

Zarasų TAU klausytojai dėkingi Zarasų rajono savivaldybei už paramą vykdant veiklas. 
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